- 1 -

晋文旅发〔2023〕23 号

山西省文化和旅游厅
山西省人力资源和社会保障厅

山西省总工会 共青团山西省委
山西省妇女联合会关于山西省第三届

导游大赛总决赛结果的通报

各市文化和旅游局、人力资源和社会保障局、总工会、共青团

委员会、妇女联合会：

山西省文化和旅游厅、山西省人力资源和社会保障厅、

山西省总工会、共青团山西省委、山西省妇女联合会共同举办

- 2 -

的山西省第三届导游大赛总决赛已于 2023 年 6 月 15 日圆满结

束，30 位导游在大赛中表现突出，希望获奖导游珍惜荣誉，再

接再厉，为山西文旅高质量发展贡献更多力量。现将总决赛结

果予以通报。

附件：山西省第三届导游大赛总决赛获奖名单

山西省文化和旅游厅 山西省人力资源和社会保障厅

山西省总工会 共青团山西省委

山西省妇女联合会

2023 年 7 月 10 日

（此件主动公开）

- 3 -

附件

山西省第三届导游大赛总决赛获奖名单

姓名 推荐单位 电子导游证号 奖项

谢志文 大同市文化和旅游局 EBX8**4S 一等奖

赵 丽 山西省导游协会 PX19**4M 二等奖

贾鑫禾 晋中市文化和旅游局 CGB1**8D 二等奖

梁红霞 大同市文化和旅游局 EZ88**3D 二等奖

张霄云 晋中市文化和旅游局 DB68**6S 三等奖

宋向娜 长治市文化和旅游局 KQW4**2O 三等奖

任伟宝 晋中市文化和旅游局 FC91**0M 三等奖

崔畑畑 晋中市文化和旅游局 ZSG6**5K 三等奖

马紫薇 朔州市文化和旅游局 WXX4**4N 三等奖

杨 丽 大同市文化和旅游局 ZEZ1**6O 三等奖

王 君 大同市文化和旅游局 EN77**0L 优秀奖

李渊娉 太原市文化和旅游局 CML9**0R 优秀奖

陈丽华 大同市文化和旅游局 CNK5**7Y 优秀奖

焦 姣 晋城市文化和旅游局 NQG9**9H 优秀奖

司群仙 忻州市文化和旅游局 WSX5**9J 优秀奖

- 4 -

任宝茹 晋中市文化和旅游局 FQS6**9J 优秀奖

郭雄强 大同市文化和旅游局 PNM9**1G 优秀奖

杨 菁 运城市文化和旅游局 GND5**5R 优秀奖

刘 洁 朔州市文化和旅游局 YD08**2K 优秀奖

牛鱼芬 长治市文化和旅游局 FIC1**7S 优秀奖

马瑞武 大同市文化和旅游局 PYV4**8M 优秀奖

陈 瑞 朔州市文化和旅游局 GKR5**3Y 优秀奖

刘伟佳 大同市文化和旅游局 XVD8**2N 优秀奖

梁桂凰 大同市文化和旅游局 DDD6**9D 优秀奖

成 鑫 山西省导游协会 HF42**4B 优秀奖

张丽丽 忻州市文化和旅游局 GHJ4**0G 优秀奖

李 娜 运城市文化和旅游局 YIQ2**8Q 优秀奖

张 楠 山西省导游协会 JAH2**6X 优秀奖

陈国兵 太原市文化和旅游局 EKX6**6M 优秀奖

李 春 临汾市文化和旅游局 DQM7**0G 优秀奖

山西省文化和旅游厅办公室 2023 年 7月 10 日印发